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Aż 32 pary z Gminy Pelplin świętowały jubileusz 50-lecia pożycia
małżeńskiego. Wydarzenie miało wyjątkowy, podniosły charakter, a
Jubilaci odebrali medale „Za Długoletnie Pożycie Małżeńskie” oraz liczne
gratulacje i życzenia.

W środę, 5 listopada 2025 roku, w sali Miejskiego Ośrodka Kultury w Pelplinie odbyła
się wyjątkowa uroczystość, podczas której uhonorowano pary świętujące jubileusz
50-lecia pożycia małżeńskiego. Tegoroczna edycja była szczególna – swoje złote
gody obchodziły aż 32 pary, co nadało wydarzeniu podniosłego i wzruszającego
charakteru.
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Uroczystość rozpoczęła się od powitania przybyłych gości oraz krótkiego
przypomnienia znaczenia tego pięknego jubileuszu. Następnie miały miejsce
oficjalne przemówienia, podczas których mówcy podkreślali znaczenie wytrwałości,
wzajemnego wsparcia i małżeńskiej miłości trwającej pół wieku. Wśród
zabierających głos był m.in. Burmistrz Miasta i Gminy Pelplin Mirosław Chyła,
który zwrócił się do Jubilatów słowami: To dla mnie wielki zaszczyt móc uczestniczyć
w tak wyjątkowym święcie. Państwa jubileusz jest pięknym świadectwem miłości,
wzajemnego szacunku i codziennej troski o siebie nawzajem. Życzę Państwu
zdrowia oraz wielu kolejnych lat spędzonych razem w radości i spokoju.

Kolejnym punktem uroczystości było wręczenie medali „Za Długoletnie Pożycie
Małżeńskie”, nadanych przez Prezydenta Rzeczypospolitej Polskiej.
Odznaczenia w imieniu Prezydenta wręczyli: Burmistrz Miasta i Gminy
Pelplin Mirosław Chyła, Przewodniczący Rady Miejskiej w Pelplinie Jakub
Zieliński oraz Wicestarosta Powiatu Tczewskiego Andrzej Flisik. Przedstawiciele
władz samorządowych złożyli Jubilatom gratulacje oraz życzenia zdrowia,
pomyślności i wielu kolejnych lat przeżytych w zgodzie, miłości i wzajemnym
szacunku.

Uroczystość wzbogaciła część artystyczna przygotowana przez Pelplińską
Orkiestrę Dętą pod batutą Tadeusza Negowskiego. Muzyczna oprawa nadała
wydarzeniu wyjątkowego charakteru, a niektóre z par spontanicznie ruszyły do
tańca, co spotkało się z ciepłym przyjęciem zgromadzonych.

Po części oficjalnej na przybyłych czekał wspólny poczęstunek. Był to czas pełen
rozmów, wspomnień i refleksji nad pięćdziesięcioletnią drogą, którą każda z par
przeszła wspólnie.

Uroczystość ta była pięknym przypomnieniem, że trwałe małżeństwo pozostaje
jedną z najważniejszych wartości budujących wspólnotę. Wszystkim Jubilatom raz
jeszcze składamy najserdeczniejsze gratulacje oraz życzenia wielu kolejnych lat
spędzonych w zdrowiu, harmonii i niegasnącej życzliwości.
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